
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.14,1

1.14,7

1.14,9

1.15,3

1.15,5

1.15,8

1.16,5

1.17,5

1.17,6

Tid

17

51

199

148

55

232

315

188

192

Odds

Elusive Time (IRE)

Apilado (GER)

Mink's Aisha (DEN)

Mikkelangelo (SWE)

Triple Agent (IRE)

Marked By Zorro (IRE)

Marnie Oak (SWE)

Chelsea (SWE)

Millevini (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

h

he

v

v

h

he

h

he

K

B

59

59

57

59

59

59

57

59

57

Vekt

M Santos

F Johansson

C Lopez

T Smith

M Fretheim

E Ski

P Pinto

K Andersen

F Salvador

Ryttere

34.000

17.000

8.160

5.440

3.400

Pris/

B Olsen

W Neuroth

N Petersen

A Lund

Y Durant

R Haugen

M Rønås

N Petersen

W Neuroth

Trenere/Eiere

Jafar Al Ghitani

Stall Grand Cru

Stall Dobbel A

Stall Bonne Nuit

Stall Rio

Fredrik Reuterskiøld

G R Carter

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Limone

Vunnet med 3,0-1,0-2,0-1,0-1,5-3,5-5,0-0,5 lengde.

1170 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 18.15 68 000 kr 34 000-17 000-8 160-5 440-3 400 For 2-årige hester
som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-
06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

1

8

4

5

6

3

2

1

9

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Elusive City (USA)-Brosna Time (IRE) e. Danetime (IRE) Eier: Jafar Al Ghitani Uppf: Oghill House Stud Trener: Bent Olsen, Danmark

Vinner (8)  Odds: 1,72     Plass (8-4-5)  Odds: 1,23 - 1,21 - 1,36     DUO (8-4)  Odds: 8,02     TRIPPEL (8-4-5)  Odds: 27,79

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 198

 1 969

 10 802

 19 497

 11 198

 1 969

 10 802

 19 497

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 466  43 466Totalt



1

2

3

4

5

Plas

1.52,8

1.53,5

1.54,0

1.54,2

1.54,5

Tid

14

49

56

132

84

Odds

Theatrical Award

Working Class Hero

Firello

Yorkshire Lad

Northern Pal

5

4

10

7

6

Å

he

v

v

v

v

K

B

B

57

61

61

61

59

Vekt

C Lopez

E Ski

T Jørgensen

M Fretheim

PA Gråberg

Ryttere

115.000

57.500

27.600

18.400

11.500

Pris/

M Taylor

R Haugen

W Torgersen

J Fretheim

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Bernadette og M P Taylor

High Time Racing

Stall Solberg

Stall Patchwork

Belmount Stud

Vunnet med 3,5-2,5-1,0-1,5 lengde.

1800 gr  FEARNLEYLØPET ca kl 18.45 230 000 kr 115 000-57 500-27 600-18 400-11 500 For 3-årige og eldre norskoppdrettede
hester. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 59 kg.
Tillegg: 2 kg for hester som tidligere har vunnet Fearnleyløpet. Innm avg: 4.600 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
Vandrepokal samt ærespremie.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

2

3

2

4

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 5 år e. Academy Award (IRE)-Theatre Antique (USA) e. Theatrical (IRE) Eier: Stall Bernadette og M P Taylor Uppf: Johan Sohlberg Trener:
Michael P Taylor, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 1,47     Plass (3-2-4)  Odds: 1,06 - 1,05 - 1,06     DUO (3-2)  Odds: 2,32     TRIPPEL (3-2-4)  Odds: 9,56

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 340

 1 430

 10 252

 17 873

 25 538

 3 399

 21 054

 37 370

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 895  87 361Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.56,4

1.56,6

1.56,7

1.56,9

1.57,2

1.58,3

1.58,7

2.00,0

2.01,7

2.05,5

Tid

82

45

46

83

69

107

146

59

254

163

Odds

Vestano (GB)

Montgomery (GER)

Al Ghoutir (GB)

Moon City (DEN)

Dutchess of Bogstad

Chairman Stephen (USA)

Majestic Song (SWE)

Woodland Music (USA)

Finally Me (FR)

Lord Rossmo

Sure Goodenough

3

5

4

4

3

3

3

4

3

3

3

Å

v

v

h

v

he

v

v

v

he

v

he

K

B

B

B

55,5

59

59

59

53,5

55,5

55,5

59

53,5

52,5

Vekt

(55,5)

J Johansen

M Hanssen

E Ski

T Jørgensen

T Smith

M Santos

K Andersen

R Skrzydlo

A Reilly

M Haugland

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Erichsen

B Svenkerud

R Haugen

W Torgersen

J Fretheim

A Lund

A Hyldmo

I Vergara

Y Durant

E Sundbye

N Petersen

Trenere/Eiere

Libra Racing

Stall OJOJ

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Tramp og Bjarte Vilnes

Stall Bogstad

Stall Bonne Nuit

Stall Racing Invest

AK-ELI

Buck Racing

Stall Bogstad

Ida Marie Kaspersen

Vunnet med 1,0-0,5-1,0-1,5-5,5-2,0-6,5-8,5-19,0 lengder.

1800 gr  MAIDENLØP ca kl 19.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 55,5
kg, eldre 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

3

10

9

7

6

8

1

11

5

2

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. Doyen (IRE)-Last Romance (IRE) e. Last Tycoon (GB) Eier: Libra Racing Uppf: Itchen Valley Stud Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 8,22     Plass (10-9-7)  Odds: 1,65 - 2,60 - 2,15     DUO (10-9)  Odds: 93,87     TRIPPEL (10-9-7)  Odds: 501,96

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 773

 3 898

 11 265

 18 643

 37 311

 7 297

 32 319

 56 013

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 579  132 940Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

u

s

s

s

Plas

1.13,9

1.14,3

1.15,0

1.15,0

1.15,0

1.15,3

1.15,8

1.17,1

Tid

98

83

28

417

43

146

69

242

56

Odds

Birdie (SWE)

Imperial Skylight (GB)

Wattan

Midnight Eagle (SWE)

Aylar

Calendar Girl (SWE)

Red Dragon (SWE)

Premier Superstar (GB)

High Desire

Dark Pride

Pannacotta (DEN)

Habenaria (SWE)

6

4

5

5

5

4

7

4

3

9

3

3

Å

he

v

v

v

he

he

v

he

he

he

he

he

K

B

B

B

B

71

69

66

63

66

70

65

67

66

Vekt

(75)

(73)

(68)

(65)

(72)

(69)

(69)

(68)

V Aske

B Olerud

K Kjær

C Ericsson

C Engebretsen

V Allers

E Edvardsson

M Reinhold

K Parkin

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

S Sivrup-Rosenqvist

R Nygård

P Kjær

S Sivrup-Rosenqvist

K Arnesen

B Paulsson

Å Edvardsson

K Rimstad

A Hyldmo

R Sørhaug

R Nygård

H Soma

Trenere/Eiere

S Rosenqvist og Sivrup-Rosenqvist S

Beate Olerud

Stall Kjær

Ørnæstet

Inger Skrede

Stall Kolgrænna

Åsa og Anders Edvardsson

Anne K Rimstad

Jan Petter Sissener

Stall Maiann

Beate Olerud

Las Pampas Polo Team

Vunnet med 2,0-3,5-hode-hode-1,5-2,5-6,5 lengde.

1170 gr  DEFINE AMATØRLØP ca kl 19.30 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Rides av amatørryttere. For 3-årige og
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 100803 3-årige pluss 5 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59
kg, 05-06-30 Gavepakke fra Define til seirende rytter, eier og trener. Dekken til seirende hest.
Gavepakke fra Define til alle ryttere i løpet.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

4

5

8

9

12

6

10

3

2

1

4

11

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

Strøket (hovknusning)

Strøket (hovknusning)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 6 år e. Prince Of Birds (USA)-Gloria Fun (SWE) e. Funambule (USA) Eier: S Rosenqvist og Sivrup-Rosenqvist S Uppf: Vægerstorp Stuteri
HB Trener: Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige

Vinner (5)  Odds: 9,87     Plass (5-8-9)  Odds: 1,81 - 2,91 - 1,51     DUO (5-8)  Odds: 124,13     TRIPPEL (5-8-9)  Odds: 284,29

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 137

 2 557

 9 930

 19 494

 46 448

 9 854

 42 249

 75 507

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 118  174 058Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.14,6

1.15,2

1.15,2

1.15,5

1.15,6

1.16,1

1.16,9

1.17,0

1.18,3

1.19,1

Tid

149

36

144

20

107

147

156

185

312

288

0

Odds

Miss Clodia (IRE)

Karakorun (GB)

Ariann

Edge Of Eternity (DEN)

Sophies Love

Perrelli (GER)

Genuine Girl (IRE)

Symbol of Gold (USA)

Olivminot (GB)

Heather Honey

Lady Rossmo

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

M Santos

J Johansen

M Hanssen

C Lopez

R De Oliveira

K Andersen

JE Neuroth

E Ski

A Reilly

PA Gråberg

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

R Haugen

B Olsen

A Lund

M Taylor

K Rimstad

M Mullern

W Neuroth

M Arnesen

Y Durant

A Karlsen

E Sundbye

Trenere/Eiere

Fredrik Reuterskiøld

Marc Elsborg

St.Petersburg Stables

Stall Amska

Wibecke Jegard

Stall MM

Atle og Hege Walgren

Stall Jordbær og Champagne

Stall Avacado - Easy

Bollerød Stutteri

Stall MCM

Vunnet med 3,0-hals-1,5-0,5-2,5-4,0-0,5-4,0-4,0 lengder.

1170 gr  EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL ca kl 19.55 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-årige
hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Vandrepokal samt ærespremie satt opp av
Eckbos Legater.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

5

7

1

3

11

5

4

10

6

2

8

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (dårliga blodverdier)

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 2 år e. Clodovil (IRE)-Najaaba (USA) e. Bahhare (USA) Eier: Fredrik Reuterskiøld Uppf: Kevin Quinn Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (7)  Odds: 14,91     Plass (7-1-3)  Odds: 2,21 - 2,19 - 3,59     DUO (7-1)  Odds: 68,86     TRIPPEL (7-1-3)  Odds: 308,48

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 21 254

 3 264

 16 068

 44 068

 67 702

 13 118

 58 317

 119 575

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 654  258 712Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.55,4

1.55,4

1.56,2

1.56,3

1.56,6

1.56,9

1.56,9

1.56,9

1.57,3

1.57,5

1.57,5

1.57,6

1.57,8

1.58,9

1.59,0

Tid

52

61

72

232

274

299

76

110

222

69

128

404

149

543

214

Odds

Adios Mi Plata (IRE)

Theoderich (FR)

Lucky Lucioni (IRE)

Mohikan (SWE)

Big Master (GER)

Fraank (SWE)

Mizar

Zafirah (DEN)

Picture Perfect (SWE)

Mesyaal (GB)

William Hepburn (SWE)

King Minos (SWE)

Pecoiquen (CHI)

Sunceleb (IRE)

Emma (DEN)

4

4

7

4

4

4

6

6

4

4

4

6

9

4

3

Å

he

v

v

v

v

v

v

he

he

v

v

v

v

he

he

K

B

B

B

B

B

61

64

59

60

62

51

60

58

59

65

61

54

60

60

56,5

Vekt

(52/50)

(55)

(63)

E Chaves

E Ski

T Jørgensen

R De Oliveira

K Andersen

M Thorsen

C Lopez

M Santos

JE Neuroth

A Reilly

J Johansen

A Pilroth

K Jarven

M Haugland

PA Gråberg

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

K Stenefeldt

R Haugen

L Jarven

T Langvad

R Haugen

C Jensen

M Arnesen

H Soma

C Slettemark

Y Durant

A Nunez

Å Edvardsson

L Jarven

H Soma

N Petersen

Trenere/Eiere

Klagshamns Mål og Fas AB,AB
Ekbladhs M

Stall NOR og Lagulise Racing

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall Fellow

Stall RH

Claus Jensen og Natalie Budde

Stall Tress

Stall Heia

Stall Exit

Urban Blomquist Hästtransporter AB

Stall Grenerie

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Kalindi og Lennart Jarven

Stall Nille

Stall NOK

Vunnet med hals-4,0-0,5-1,5-1,5-hode-hode-2,0-1,0-nese-0,5-1,0-5,5-0,5 lengde.

1800 gr  SEE ME LØP ca kl 20.20 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100803 3-årige minus 10,5 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

6

7

8

14

10

9

5

2

6

13

4

12

11

3

1

15

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Pyrus (USA)-Afisiak (GB) e. Efisio (GB) Eier: Klagshamns Mål og Fas AB,AB Ekbladhs M Uppf: Stewart Kelso Trener: Katharina
Stenefeldt, Sverige

Vinner (7)  Odds: 5,21     Plass (7-8-14)  Odds: 2,34 - 3,10 - 1,66     DUO (7-8)  Odds: 17,68     TRIPPEL (7-8-14)  Odds: 201,98

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 919

 3 235

 13 201

 41 839

 81 621

 16 353

 71 518

 161 414

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 194  330 906Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

2.43,5

2.44,6

2.44,7

2.45,3

2.45,4

2.46,1

2.46,2

2.47,2

2.47,2

2.47,5

2.47,5

2.48,3

2.48,7

2.52,0

Tid

126

27

260

373

253

101

94

310

68

177

488

143

236

72

0

Odds

Emperor (SWE)

Topper (DEN)

Naja (DEN)

So Trendy (GER)

Rainbow Barrel (SWE)

Vivat (POL)

Milliondollarbaby (IRE)

Desert Fuse (SWE)

Tom Fix

Harmony Hall

Wood Top (GB)

Great Gambo (FR)

Bonne Geni

Mountain Cougar (FR)

Cromspring

4

12

6

3

6

8

7

10

9

5

4

6

5

4

3

Å

v

v

he

he

he

v

he

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

B

54,5

65

63

56

52

67

57

55

59

63

56

64

65

64

Vekt

(54)

(60)

K Andersen

C Lopez

U Kumar

J Johansen

M Hanssen

M Santos

M Haugland

T Smith

P Pinto

PA Gråberg

B Halvorsen

T Jørgensen

JE Neuroth

E Ski

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

A Hyldmo

J Lindstøl

Z Benedek

C Erichsen

C Ericsson

N Bogen

H Soma

D Smith

P Nordbye

N Petersen

A Hyldmo

L Olai-Olssen

C Slettemark

R Haugen

J Fretheim

Trenere/Eiere

Stall Old Crows

Stall Bjerkheim

Stall Ganga

Stall Spillerforeningen

Charlotta Ericsson

Nils Petter Bogen

Stall Million

Christian Mjønli

Kaja Svardal Hellstrøm

Stall Rhythm

Stall Old Crows

Studio Alf

Stall Exit og Hilde Iversen

Stall NOR og Lagulise Racing

I/S Stjernestallen

Vunnet med 5,5-0,5-3,0-0,5-3,5-0,5-5,0-hode-1,5-hode-4,0-2,0-11,5 lengder.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNN STAYER ca kl 20.45 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet 2 ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100803 3-årige minus 5 kg, eldre er
lik aktuelt formtall. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010

7

5

7

12

4

1

3

6

15

13

10

8

14

11

2

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kolikk)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Most Welcome (GB)-Composit-A (GB) e. Persian Bold (IRE) Eier: Stall Old Crows Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Are Hyldmo,
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 7-5 Odds : 132,88
V5 løp 3-7. Rett rad 10-5-7-7-5 3 rader med 5 rett gir 167.475 kr.

Vinner (5)  Odds: 12,61     Plass (5-7-12)  Odds: 2,29 - 1,96 - 3,37     DUO (5-7)  Odds: 51,77     TRIPPEL (5-7-12)  Odds: 772,17

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 28 690

 4 430

 23 471

 82 732

 110 311

 20 783

 94 989

 244 146

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 139 323  470 229Totalt

772.963
374.368

V5 :
DD :

1.617.560Totalomsetning :



1

2

3

4

s

s

Plas

0.56,7

0.57,6

0.58,7

0.59,0

Tid Odds

Golden Memory (DEN)

Brown Beauty

Cawett Cove (IRE)

Cheeky Chick

Bentley (DEN)

Favoritten

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

h

he

v

v

K

57

57

59

57

Vekt

R De Oliveira

M Fretheim

U Kumar

F Salvador

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

N Petersen

J Fretheim

N Petersen

W Forsth

C Erichsen

N Petersen

Trenere/Eiere

Nordic Girl Power

Pelagic Racing Norway

IORR Stables

Stall Forsth

Kentaur A/S

Fam. E. Nagell-Erichsen

Vunnet med 4,5-5,5-1,5 lengde.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  12 August 2010
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Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

Strøket (øvrig)

(Bonus)


